[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
   № 62  от  27.08.2013

           р.п. Белый Яр

           Ул. Гагарина, 15
Об утверждении Перечня объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования "Верхнекетский район"

             Рассмотрев представленный Администрацией Верхнекетского района Перечень объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования «Верхнекетский район", учитывая, что представленные в нем объекты должны быть приняты в собственность района в порядке, утвержденном Постановлением Верховного Совета Российской от  27.12.1991 № 3020-I "О разграничении государственной собственности в Российской  Федерации на федеральную  собственность, государственную собственность  республик в составе Российской  Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность",
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Утвердить Перечень объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования "Верхнекетский район", согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в  информационном  вестнике Верхнекетского  района  «Территория».
Председатель Думы                                                    Глава
Верхнекетского района                                                Верхнекетского  района

_____________Е.Д. Сиденко                                      _____________ Г.В. Яткин
____________________________________________________________

Дума-1, Администрация-1, прокуратура-1, УРМИЗ-1, вестник-1

                       Приложение к решению Думы

                      Верхнекетского района

       от  27.08.2013  № 62
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования

"Верхнекетский район"
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода

	1
	Сооружение (канализационная насосная станция с оборудованием)
	Томская область, Верхнекетский район, п. Степановка,
пер. Аптечный 6Б
	-